



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Resetfilm ApS
Lundsgade 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 65 31 54

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Dan Schou
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Resetfilm ApS Lundsgade 6 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 65 31 54
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dan Schou Ulrich Schmidt Michael la Cour Ditlevsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter handel og produktion inden for områderne film- og tv-produktion samt eventarrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod -472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.324.886	2.614
1 Personaleomkostninger	-3.141.225	-3.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.550	-11
Driftsresultat	169.111	-409
Andre finansielle indtægter	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	-76.178	-69
Resultat før skat	92.933	-472
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	92.933	-472
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.933	0
Disponeret fra overført resultat	0	-472
Disponeret i alt	92.933	-472



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.592	11
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.592</u>	<u>11</u>
4 Deposita	135.756	198
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.756</u>	<u>198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>152.348</u>	<u>209</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.311.168	816
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	95
Periodeafgrænsningsposter	50.861	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.380.029</u>	<u>912</u>
Likvide beholdninger	644.178	1.423
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.024.207</u>	<u>2.335</u>
Aktiver i alt	<u>2.176.555</u>	<u>2.544</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	365.734	273
Egenkapital i alt	490.734	398
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.502	116
Anden gæld	1.601.319	2.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.685.821	2.146
Gældsforpligtelser i alt	1.685.821	2.146
Passiver i alt	2.176.555	2.544

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	272.801	397.801
Årets resultatdisponering	0	92.933	92.933
	125.000	365.734	490.734



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.095.549	2.952
Andre omkostninger til social sikring	45.676	60
	3.141.225	3.012
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	430.964	431
Tilgang i årets løb	20.238	0
Kostpris 30. juni 2021	451.202	431
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-420.060	-409
Årets af- og nedskrivninger	-14.550	-11
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-434.610	-420
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	16.592	11
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	197.145	193
Tilgang i årets løb	3.244	5
Afgang i årets løb	-64.633	0
Kostpris 30. juni 2021	135.756	198
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	135.756	198



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 164 t.kr., der er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>199</u>


